ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   26   /TB-UBND  Sơn Tây, ngày  14   tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị triển khai, quán triệt thực hiện

Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Giấy mời số 11/GM-SNV ngày 11/4/2025

về việc tham dự Hội nghị triển khai, quán triệt thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND

ngày 08/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện thông báo

mời các thành phần của huyện tham dự Hội nghị nêu trên.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Trưởng Phòng Nội vụ và chuyên viên theo dõi công tác văn thư, lưu trữ

Phòng Nội vụ;

- Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND và công chức Văn phòng - Thống kê các xã (phụ trách

công tác văn thư, lưu trữ).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 ngày 16 tháng 4 năm 2025 (thứ Tư).

- Địa điểm: Khách sạn Hùng Vương (Hội trường tầng 7), số 45 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi.

UBND các xã đăng ký danh sách thành phần tham dự Hội nghị nêu trên,

gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất trong

ngày 15/4/2025 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ.

UBND huyện thông báo để các thành phần biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-04-14T16:00:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T16:00:55+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!